アコム株式会社

2025 年６月 10日

株 主 各 位

会 社 名：ア コ ム 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 木下 政孝

（コード番号：8572 東証スタンダード）

問合せ先：広 報 ･Ｉ Ｒ 室 長 田仲 将人

電話番号：０３ -６８６５ -６４７４

第 48回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 48 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

◇修正箇所（修正箇所は下線で表示しております。）

「第 48 回定時株主総会招集ご通知」 28頁

① 企業集団の現況に関する事項（３）資金調達の状況（イ）

【修正前】

（単位：百万円）

当会計年度末 前会計年度末 増減

借入・発行 返済・償還

ＣＰ※ 54,914 29,989 24,925 232,439 207,514

社債 140,000 135,000 5,000 45,000 40,000

借入金 430,085 423,425 6,660 172,500 165,839

合計 624,999 588,414 36,585 449,939 413,353

※コマーシャル・ペーパー

【修正後】

（単位：百万円）

当会計年度末 前会計年度末 増減

借入・発行 返済・償還

ＣＰ※ 54,914 29,989 24,924 232,924 208,000

社債 140,000 135,000 5,000 45,000 40,000

借入金 430,085 423,425 6,660 172,500 165,839

合計 624,999 588,414 36,585 450,424 413,839

※コマーシャル・ペーパー

以 上